

SPECIFICATII DE PRET / F 4.2./

Numarul licitatiei : 21064667						Data 28,09,2022			
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-6						Lot 1,3,4,5,6			
Denumirea beneficiarului IP CE Gimnaziul Gradinita Luceafarul Delacau r.Anenii Noi									
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicit	Un.	Cantit	Pret	Pret cu	Suma f/TVA	Suma cu TVA	termin livrare	Clasificarea bugetara /IBAN/
Lot 1 Produse din carne									
	Tocatura din carne		100	82,00	98,40	8200,00	9840,00	1/saptamina	
	Carne de porc refrigerata/congelata		80	105,00	126,00	8400,00	10080,00	1/saptamina	
	piept de pui refr.congelat		200	82,00	98,40	16400,00	19680,00	1/saptamina	
						33000,00	39600,00		
Lot 3 Crupe									
15331030-7	mazare uscata	kg	40	10,00	10,80	400,00	432,00	1/saptamina	
15331130-7	Fasole uscata	kg	40	29,00	31,32	1160,00	1252,80	1/saptamina	
15850000-1	taitei de casa	kg	15	28,00	33,60	420,00	504,00	1/saptamina	
15850000-1	paste fainoase franz	kg	150	20,00	24,00	3000,00	3600,00	1/saptamina	
15613310-8	crupa de arnautca	kg	60	15,00	18,00	900,00	1080,00	1/saptamina	
15613310-8	Faina de porumb	kg	50	12,00	14,40	600,00	720,00	1/saptamina	
15613310-4	Fulgi ouas	kg	25	17,00	20,40	425,00	510,00	1/saptamina	
15622500-6	crupa de gris	kg	40	11,00	13,20	440,00	528,00	1/saptamina	
15613310-8	Crupa de orz	kg	60	8,80	10,56	528,00	633,60	1/saptamina	
03211300-6	Orez	kg	100	24,00	28,80	2400,00	2880,00	1/saptamina	
03211900-2	hrisca	kg	60	41,00	49,20	2460,00	2952,00	1/saptamina	
15613310-8	Crupa arpacas/perlovca/	kg	10	10,00	12,00	100,00	120,00	1/saptamina	
15612100-2	Faina de griu 1/2-5kg	kg	100	10,00	10,80	1000,00	1080,00	1/saptamina	
	TOTAL					13833,00	16292,40		
Lot 4 Produse patiserie ,condimente									
15821200-1	biscuiti de ouas	kg	70	26,00	31,20	1820,00	2184,00	1/saptamina	
15821200-1	biscuiti maria	kg	100	45,00	54,00	4500,00	5400,00	1/saptamina	
15821200-1	Covrigi ovali	kg	20	25,00	27,00	500,00	540,00	1/saptamina	
03142500-3	sare iodata	kg	40	8,00	9,60	320,00	384,00	1/saptamina	
15800000-6	aluat foietaj 1/800g	buc	50	21,00	25,20	1050,00	1260,00	1/saptamina	
03142500-3	oua de gaina	buc	800	2,90	3,48	2320,00	2784,00	1/saptamina	
15870000-7	bicarbonat de sodiu 1/500g	buc	6	12,00	14,40	72,00	86,40	1/saptamina	
03222115-2	prune uscate	kg	15	70,00	84,00	1050,00	1260,00	1/saptamina	
15870000-7	marar uscat	buc	30	2,50	3,00	75,00	90,00	1/saptamina	
03113100-7	zahar 1/50kg	kg	100	19,90	21,49	1990,00	2149,20	1/saptamina	
15000000-8	frunza de dafin	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	1/saptamina	
15870000-7	bors acru	l	35	7,00	8,40	245,00	294,00	1/saptamina	
15864100-3	ceai 1/100	buc	40	23,00	27,60	920,00	1104,00	1/saptamina	
15841000-5	vanilie	buc	20	1,00	1,20	20,00	24,00	1/saptamina	

15000000-8	drojdie uscata 1/100gr	buc	12	12,00	14,40	144,00	172,80	1/saptamina	
15864100-3	cacao 30gr	buc	15	3,00	3,60	45,00	54,00	1/saptamina	
15870000-7	piper negru macinat	buc	30	4,00	4,80	120,00	144,00	1/saptamina	
03222115-2	seminte asorti	kg	10	95,00	114,00	950,00	1140,00	1/saptamina	
15870000-7	patrunjel uscat	pac	30	2,00	2,40	60,00	72,00	1/saptamina	
15800000-7	otet 1l	st	6	8,00	9,60	48,00	57,60	1/saptamina	
	TOTAL					16309,00	19272,00		
	Lot 5 Produse conservate								
15411100-3	Ulei de f/s nerafinat 1/5l	l	100	31,00	37,20	3100,00	3720,00	1/saptamina	
15331420-7	pasta de rosii1/720g	buc	30	24,00	28,80	720,00	864,00	1/saptamina	
15332220-3	majiun de fructe 1/800g	kg	35	30,00	36,00	1050,00	1260,00	1/saptamina	
15321100-6	Suc de fructe 1l	buc	500	18,00	21,60	9000,00	10800,00	1/saptamina	
15321100-6	Suc de fructe 2l	buc	250	32,00	38,40	8000,00	9600,00	1/saptamina	
15331463-0	mazare verde cons1/720g	buc	100	18,00	21,60	1800,00	2160,00	1/saptamina	
15800000-6	Porumb conservat	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00	1/saptamina	
15800000-6	castraveti conservati1/720g	kg	100	21,00	25,20	2100,00	2520,00	1/saptamina	
	TOTAL					26010,00	31212,00	1/saptamina	
	Lot 6 Peste								
15800000-6	Peste con Hec,Argent	kg	100	62,00	74,40	6200,00	7440,00		
	TOTAL					6200,00	7440,00		
	TOTAL loturi 1,3,4,5,6					95352,00	113816,40		

Semnat_____Nume,Prenume Nitpan A in calitate de Administrator
OfertantulIM Alimprodan Adresa or.A.Noi str.Suvorov 6